
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS Nr.29  
 

2018.gada 15.februāris                                                                        protokols Nr. 3 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par Ķekavas novada domes priekšsēdētājas komandējumu uz Raseinia 

(Lietuva) 2018.gada 16.februārī 

 
Izskatot Ķekavas novada pašvaldības sadraudzības pilsētas Raseinia (Lietuva) uzaicinājumu 

piedalīties Lietuvas Republikas 100 gadu valstiskās neatkarības atjaunošanas pasākumos Raseinia, 

Lietuvā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība saņēmusi Raseinia pašvaldības Lietuvā uzaicinājumu piedalīties 

Lietuvas Republikas 100 gadu valstiskās neatkarības atjaunošanas pasākumos Raseinia 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 17.janvārī ar kārtas numuru 9-18/18/1). 

2. Ir noslēgts sadarbības līgums starp Ķekavas novada pašvaldību un Raseinia pašvaldību 

(Lietuva) 2013.gada 16.februārī.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 21.panta pirmās daļas ievaddaļu 

un 23.punktu,  

- Ķekavas novada pašvaldības 2011.gada 30.jūnija nolikuma “Par komandējuma noformēšanu, 

atskaites iesniegšanu un izdevumu atlīdzināšanu” 4.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andis Damlics, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, 

Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko),  

,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” – 1(Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist Ķekavas novada domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires nosūtīšanai komandējumā uz 

Raseinia (Lietuva) dalībai Lietuvas Republikas 100 gadu valstiskās neatkarības atjaunošanas 

pasākumos 2018. gada 16.februārī. 

2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājas pirmajam vietniekam Aigaram Vītolam izdot 

rīkojumu par Ķekavas novada domes priekšsēdētājas Viktorijas nosūtīšanu komandējumā uz 

Raseiniai (Lietuva) 2018. gada 16.februārī. 

3. Finansējumu (komandējuma dienas naudu) Ķekavas novada domes priekšsēdētājas Viktorijas 

Baires komandējumam uz Raseinia (Lietuva) 2018.gada 16.februārī, paredzēt no Ķekavas 

novada pašvaldības budžeta sadaļas “Pārvaldes izdevumi”. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS*)  A.Vītols 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:novads@kekava.lv

